
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

1 

 

  
Rzeszów, 03.09.2020 r. 

RZ.ROZ.2810.52.3.2020   
 
 

 
Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  

 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa artykułów 
spożywczych dla potrzeb Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej   w Rzeszowie””, znak 

RZ.ROZ.2810.52.2020. 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając 
w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 
r. poz. 1843 z późn. zm.), oraz z przyczyn organizacyjno-technicznych dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, w ten sposób, że: 
 
 

1) Punkt XV.A.1) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Termin składania ofert upływa w dniu 10.09.2020 r. o godz. 9:00”. 
 

2) Punkt XV.A.5) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Celem złożenia oferty Wykonawca zobowiązany jest pobrać plik zawierający wszystkie pliki składające 
się na ofertę, zapisać go na dysku. Następnie uruchomić program do podpisu elektronicznego, podpisać 
zapisany plik generując plik z rozszerzeniem .xades. Plik ten następnie należy wysłać na Platformę. 
Złożenie podpisanej oferty odbywa się po użyciu opcji „Podpisz ofertę”. Szczegółowy sposób podpisania 
oferty zawiera Instrukcja oferenta dostępna na Platformie. 
Ofertę przesłaną z pominięciem powyższych reguł  Zamawiający będzie traktował jako niezłożoną ze 
względu na brak jej integralności, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 2) rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów 
elektronicznych. 
 

3) Punkt XV.B. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.09.2020 r. o godz.  10:00 w siedzibie RZGW w Rzeszowie, ul. 
Hanasiewicza 17 B” 

 
 
Niniejsze zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
 
 


